
新型コロナウイルス感染症の職員罹患について 

 

 ５月２２日（日）当院職員が新型コロナウイルスに感染していることが判明し

ました。 

  

１．当院の対応について 

  本日現在では濃厚接触が疑われる患者さんや職員はおりません。 

  今後の調査により職員に濃厚接触者が判明した場合は、保健所指示に従い

対応いたします。 

 

２．診療体制について 

  通常の診療体制を継続いたします。 

 

 

今後も感染拡大防止に向け、適切な対応に努めてまいります。 
 皆様にはご心配をおかけすることとなり誠に申し訳ございません。 
 ご理解ご協力のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 
 
 

令和４年５月２３日  
昭和伊南総合病院 
院長 村岡 紳介 

 


